УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
Администрации Одинцовского городского округа

ПРИКАЗ
от 15.04.2025 № 444

г. Одинцово

Об итогах муниципального этапа Всероссийской детской творческой школы-конкурса
в сфере развития и продвижения территорий «Портрет твоего края»

в 2024-2025 учебном году в Одинцовском городском округе

В соответствии с приказом Управления образования Администрации Одинцовского
городского округа №366 от 28.03.2025 г. проведен муниципальный этап Всероссийской
детской творческой школы-конкурса в сфере развития и продвижения территорий «Портрет
твоего края» в 2024-2025 учебном году (далее - Конкурс) среди обучающихся 7-18 лет
образовательных организаций Одинцовского городского округа.

По итогам Конкурса,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить протокол Конкурса (Приложение 1).
2. Наградить грамотами Управления образования Администрации Одинцовского

городского округа победителей Конкурса.
3. Наградить грамотами МБУ ДПО Одинцовского УМЦ «Развитие образования»

лауреатов Конкурса.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на Ибрагимову С.Г., директора МБУ

ДПО Одинцовского УМЦ «Развитие образования».

Начальник Управления образования О.А. Ткачева

Приложение 1
к приказу Управления образования

Администрации Одинцовского городского округа
1 5 ДПР 20Й №

Протокол оценивания работ участников муниципального этапа

Всероссийской детской творческой школы-конкурса
в сфере развития и продвижения территорий «Портрет твоего края»

в 2024-2025 учебном году в Одинцовском городском округе

Трек «Природа, мир, тайник Вселенной»

Возрастная категория 11-13 лет

№ п/п ФИ участника ОО Итоговый балл Статус участника

1 Боровкова Мария
Павловна

МБОУ Саввино-
Каринская СОШ

31 победитель

2 Шевкунова Ульяна
Павловна

МБОУ Одинцовская
гимназия №14

23 участник

Трек «Природа, мир, тайник Вселенной»

Возрастная категория 14-16 лет

1 Жуйкова Виктория
Артуровна

МБОУ Одинцовская
гимназия №14

40 победитель

Трек ««Скажи спасибо!»»

Возрастная категория 7-10 лет

1 Ненахова Ева
Максимовна

МБОУ Кубинская
СОШ №2

40 победитель

2 Абаев Артем
Александрович

МБОУ Одинцовская
СОШ №5

23 участник

3 Пастушкова Мария
Алексеевна

МБОУ СОШ «Горки-
X»

37 лауреат 1 степени

4 Марченко Зинаида
Владимировна

МБОУ Захаровская
СОШ

38 лауреат 1 степени

5 Семин Андрей
Дмитриевич

МБОУ Часцовская
СОШ

39 лауреат 1 степени

6 Коротков Лев
Алексеевич

МБОУ Захаровская
СОШ

34 лауреат 2 степени

Трек ««Скажи спасибо!»»

Возрастная категория 11-13 лет

1 Гаранина Майя
Федоровна

Лицей-интернат
«Подмосковный»

38 победитель

2 Вартанян Гаяне
Степановна

МБОУ Немчиновский
лицей

28 лауреат 3 степени

Трек ««Скажи спасибо!»»

Возрастная категория 14-16 лет

1 Полищук Мария
Алексеевна

МБОУ Часцовская
СОШ

40 победитель

2 Бронникова Ксения
Григорьевна

Лицей-интернат
«Подмосковный»

38 лауреат 1 степени

3 Глазунова Ольга
Антоновна

МБОУ Одинцовская
СОШ№1

39 лауреат 1 степени

4 Поляков Владимир
Николаевич

МБОУ Немчиновский
лицей

38 лауреат 1 степени

Трек «Портрет твоего края»

Возрастная категория 12-16 лет

1 Ляпина Софья
Александровна

МБОУ ОЦ
«ФЛАГМАН»

36 победитель

2 Кругляков Семен
Александрович

МБОУ Одинцовская
СОШ№1

29 лауреат 3 степени

3 Рубан Илья
Станиславович

МБОУ СОШ «Горки-
X»

22 участник

4 Манойло Элина
Дмитриевна

Лицей-интернат
«Помосковный»

19 участник

Трек «Портрет твоего края»

Возрастная категория 17-18 лет

1 Сластенова Елизавета
Максимовна

МБОУ СОШ «Горки-
X»

32 победитель

Трек «Одна победа, как одна любовь, единое народное усилье»;

возрастные категории 7-10 лет; 11-13 лет; 14-16 лет; 17-18 лет

1 Челембиенко Сергей
Александрович

МБОУ Одинцовская
СОШ№1

37 победитель

2 Доронина Анастасия
Алексеевна

МБОУ Одинцовская
СОШ№1

23 лауреат 3 степени

3 Гула Ульяна
Викторовна

МБОУ Саввино-
Каринская СОШ

15 участник

4 Никонов Ярослав
Валерьевич

МБОУ Одинцовская
СОШ №5

27 лауреат 2 степени

Трек «Пока сердца для чести живы»

Возрастная категория 12-18 лет

1 Полякова Ульяна
Алексеевна

Лицей-интернат
«Подмосковный»

40 победитель

2 Толкачева Ульяна
Ильинична

МБОУ Часцовская
СОШ

38 лауреат 1 степени

3 Дмитриев Платон
Николаевич

МБОУ Одинцовская
гимназия №7

38

._____________

лауреат 1 степени

Трек «Не жизни цель, а свет предназначенья»

Возрастные категории 7-10 лет; 11-13 лет; 14-16 лет; 17-18 лет

1 Булгакова Софья
Александровна

МБОУ Часцовская
СОШ

40 победитель

2 Гавриленко Андрей
Игоревич

МБОУ Кубинская
СОШ №2

37 победитель

3 Савельев Михаил
Александрович

МБОУ Кубинская
СОШ №2

20 участник

4 Гришина Мария
Алексеевна

Лицей-интернат
«Подмосковный»

33 лауреат 2 степени

5 Лабушкина Мария
Владимировна

МБОУ Часцовская
СОШ

23 участник

6 Имангазиева Милана
Камильевна

Лицей-интернат
«Подмосковный»

32 лауреат 2 степени